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House of Lapland -palvelusopimus: Osallistuminen Lapin elokuvakomissioon sekä
Lapin osaaja- ja elinkeinomarkkinointiin vuonna 2021
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(Lisätietoja: Elinkeinojohtaja Katariina Palola, puh. 0400 955 472)

House of Laplandin tarkoituksena on edistää Lapin näkyvyyttä ja ve-
to voi maa markkinoinnin ja viestinnän keinoin kansallisesti ja kan-
sain vä li ses ti Lapin kannalta tärkeiden sidosryhmien keskuudessa.
Yh tiö luo kysyntää alueen yritysten ja kehitysorganisaatioiden pal ve-
luil le, edistää asukkaiden, uusien yritysten, matkailijoiden ja ku vaus-
tuo tan to jen saantia Lapin alueelle sekä tarjoaa yh teis työ kump pa neil-
leen kanavan tehokkaaseen viestintään ja brändinhallintaan. So pi-
mus kau del la House of Lapland tarjoaa kumppaneilleen myös mark-
ki noin nin osaamista webinaarien ja neuvonnan avulla.

House of Lapland on lähestynyt Kittilän kuntaa palvelusopimuksella,
jol la sovittaisiin Kittilän kunnan osallistumisesta Lapin elo ku va ko mis-
si oon, osaaja- ja bisnesmarkkinointia koskevista tavoitteista, si säl-
löis tä ja toimenpiteistä sekä tilaajan niihin myöntämistä resursseista
vuon na 2021.

Palvelusopimuksessa kuvatut toimenpidealueet ovat seuraavat:

Talent Boost – Lapin osaajamarkkinointi:
Tavoitteena on profiloida Lappi elämänlaadun ykkösalueeksi, joka
tar joaa mielenkiintoisia uramahdollisuuksia sekä muuttaa muuton
es tei nä olevia mielikuvia sekä tarjota muuttopäätöstä helpottavaa tie-
toa ja ohjata kiinnostuneet avoimien työpaikkojen ja asuntojen pa riin.
Kohderyhmänä ovat potentiaaliset Lappiin muuttajat Suomessa, eri-
tyi ses ti tarvittavien alojen työvoima sekä kasvua tuottavat osaajat.
Pal ve lu sisältää alueen muuttaja- ja osaajavetovoiman kas vat ta mi-
sen osana Lapin yhteistä osaaja- ja asukasmarkkinointia.  Lisäksi
pal ve lu sisältää alueen vahvuuksien esiin tuomisen Lapin yhteisissä
ka na vis sa ja sisällöissä sekä kuntakohtaisen Löydä paikkasi Lapista
-pal ve lun, joka sisältää kunnan avoimet työpaikat toimialoittain, myy-
tä vät ja vuokrattavat asunnot sekä inspiroivia tarinoita ja vinkkejä
elä mään kunnassa. Toiminnan tuloksena Lapin muuttajavetovoima
kas vaa sekä Lappiin muuttoa harkitsevien henkilöiden määrä kas-
vaa. Muutosta Lapin tunnettuudessa sekä muuttajavetovoimassa mi-
ta taan kohderyhmätutkimuksen avulla.

Business Lapland – Lapin elinkeinomarkkinointi:
Tavoitteena on herättää kiinnostusta Lapin liiketoiminta- ja in ves toin-



ti mah dol li suuk sia kohtaan sekä varmistaa, että Lapin bis nes mah dol-
li suu det tunnetaan keskeisillä toimialoilla ja että niihin on helppo tart-
tua. Kohderyhmänä on alueelle potentiaalisesti sijoittuvat yritykset ja
in ves to rit. Palvelu sisältää kunnan liiketoimintamahdollisuuksien kat-
ta van markkinoinnin osana Business Lapland -kokonaisuutta. Kun-
nan liiketoiminta- ja investointimahdollisuuksien esittelyn lap-
land.fi-verkkopalvelussa (suomi & englanti) sekä kiinnostuneiden yri-
tys ten ja investorien ohjaamisen kuntaan. Palvelu sisältää myös Ti-
laa jan konsultoinnin markkinoinnin haasteissa sekä alueen mark ki-
noin nin yhteensovittamisessa Lapin yhteismarkkinoinnin kanssa.

Film Friendly – Lapin elokuvakomissio:
Tavoitteena on ylläpitää Lapin tunnettuutta ja profiloida Lappi hel-
pos ti saavutettavimpana ja monipuolisimpana arktisena ku va us lo-
kaa tio na sekä herättää kasvattaa kiinnostusta Lapissa kuvaamista
koh taan. Kohderyhmänä ovat AV-alan ammattilaiset Euroopassa ja
USA:ssa. Palvelu sisältää alueen kuvauslokaatioiden markkinoinnin
osa na tehokasta Lapin elokuvakomission yhteismarkkinointia. Li säk-
si se sisältää tuotantojen neuvonnan ja paikallisten FilmFriendly -
kump pa nei den sekä kunnan kuvauslokaatioiden suosittelun tuo tan-
noil le. Lapin kiinnostavimman kuvauspaikat esitellään myös Lapland
Fil ming Locations -verkkopalvelussa.

House of Laplandin palvelusopimuksen mukaiset kunnittain lasketut
ar vot (väestöpohjan ja muiden laskelmien mukaan) Kittilälle ovat
seu raa vat:

 House of Lapland/ Talent Boost – Lapin osaajamarkkinointi 10
100 eur

 House of Lapland/Film Friendly  29600 eur
 House of Lapland/ Elinvoimaohjelma 9700  eur.

Kokonaisuus on yhteensä 49 400 euroa. Palvelusopimus on esi tys-
lis tan liitteenä.

Elinkeinojohtaja Katariina Palola on kutsuttu kokoukseen Teamsin
kaut ta alustamaan asiassa.

Vs. kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus

1) merkitsee tiedoksi elinkeinojohtaja Katariina Palolan alustuksen
kos kien House of Laplandin palvelusopimusta

2) tekee käydyn keskustelun ja elinkeinojohtajan alustuksen pe rus-
teel la päätöksen House of Laplandin palvelusopimuksen hy väk sy mi-
ses tä sekä  Kittilän kunnan mahdollisesta osallistumisesta
Lapin elokuvakomissioon ja Lapin osaaja- ja elin kei no mark ki noin tiin



vuon na 2021 

3) päättää todeta, että mikäli hankkeeseen osallistutaan, palveluiden
kus tan nuk set osoitetaan me no koh dal ta Muu toiminta (30105).

Päätös:
Elinkeinojohtaja Katariina Palola oli kokouksessa Teams-etäyh tey-
den kautta asiantuntijana se los ta mas sa asiaa tämän asian kä sit te lyn
aikana.

Vs. kunnanjohtaja Hanna Maria Grandell teki seuraavan muutetun
esi tyk sen:

1)Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi Katariina Palolan selostuksen.

2) Kunnanhallitus päättää, että kunta osallistuu hankkeeseen ta lous-
ar vios sa varatulla määrärahalla, 29.000 euroa

3) Kustannukset osoitetaan menokohdalta Muu toiminta (30105)

Kunnanhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä vs. kunnanjohtajan
muu te tun esityksen.
__________


